OFÍCIO GP. Nº. 712/2009

Botucatu, 25 de agosto de 2009.

Prezado Senhores,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 842/2009, de autoria dos Vereadores Bombeiro Tavares e Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
À

CONCESSIONÁRIA RODOVIAS DO TIETÊ

Rua Rafael de Campos, 615

Centro

Cep – 18530-000 – TIETÊ - SP